
NEDIS bezdrátová nabíječka 3 v 1/ 15 W/
LED indikace provozu/ USB-A/ USB-C/ černá/
kabel 1m

cena vč DPH: 959 Kč
cena bez DPH: 793 Kč

Kód zboží (ID): 5953529

PN: WDCHAQ15W110B
K

Záruka: 24 měsíců

Tato Nedis kompaktní a skládací bezdrátová 15W nabíjecí stanice 3 v 1 je navržena
tak, aby vám zjednodušila život a bezproblémově podporovala celou řadu zařízení.
Ať už vlastníte smartphone, hodinky Apple nebo Samsung nebo sluchátka do uší
TWS, tato nabíječka je kompatibilní se všemi. Díky špičkové technice nabíjení se
dvěma cívkami dokáže bez námahy nabíjet i flipové smartphony. Díky skládacímu
designu je ideálním doplňkem pro váš kancelářský stůl nebo domácnost a jeho
přenosnost zajišťuje, že si jej můžete vzít s sebou, ať jste kdekoli. Obáváte se o
kompatibilitu? Nebuďte. S Nedisem jsou vaše zařízení v dobrých rukou. Nabíječka
vás udrží v obraze a může se pochlubit LED světelnými indikátory, které vám
umožní sledovat stav nabíjení vašich zařízení. Jeho stabilní umístění je navíc
zaručeno měkkými gumovými nožičkami, které zajišťují, že zůstane bezpečně na
vašem stole. A co víc, Nedis nabíječka 3 v 1 nejen napájí vaše zařízení, ale dokáže
se také sama dobíjet. Díky přiloženému duálnímu kabelu USB-A/USB-C na USB-C
máte flexibilitu pro snadné nabíjení stanice. Přijměte budoucnost nabíjení –
kompaktní, skládací a neuvěřitelně efektivní.

Tato Nedis kompaktní a skládací bezdrátová 15W nabíjecí stanice 3 v 1 je navržena
tak, aby vám zjednodušila život a bezproblémově podporovala celou řadu zařízení.
Ať už vlastníte smartphone, hodinky Apple nebo Samsung nebo sluchátka do uší
TWS, tato nabíječka je kompatibilní se všemi. Díky špičkové technice nabíjení se
dvěma cívkami dokáže bez námahy nabíjet i flipové smartphony. Díky skládacímu



designu je ideálním doplňkem pro váš kancelářský stůl nebo domácnost a jeho
přenosnost zajišťuje, že si jej můžete vzít s sebou, ať jste kdekoli. Obáváte se o
kompatibilitu? Nebuďte. S Nedisem jsou vaše zařízení v dobrých rukou. Nabíječka
vás udrží v obraze a může se pochlubit LED světelnými indikátory, které vám
umožní sledovat stav nabíjení vašich zařízení. Jeho stabilní umístění je navíc
zaručeno měkkými gumovými nožičkami, které zajišťují, že zůstane bezpečně na
vašem stole. A co víc, Nedis nabíječka 3 v 1 nejen napájí vaše zařízení, ale dokáže
se také sama dobíjet. Díky přiloženému duálnímu kabelu USB-A/USB-C na USB-C
máte flexibilitu pro snadné nabíjení stanice. Přijměte budoucnost nabíjení –
kompaktní, skládací a neuvěřitelně efektivní.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

